Rozktad jazdy pociggow tKA

wazny od 12 marca 2017 r. do 10 czerwca 2017 r.

420 £tODZ WIDZEW - £ODZ KALISKA — KUTNO

kategoria pociagu 4 4 4 4 L 4 4 4 4 4 4 L 4 4 4 L 4 4 4 4 4 t L 4 4 t 4 4 t
numer pociggu 11330/1 | 11330/1 | 11332/3 | 11332/3 | 11334/5 [ 11128/9 | 11052/3 | 11052/3 | 11052/3 | 11338/9 | 11338/9 | 11338/9 | 11340/1 | 11340/1 | 11342/3 | 11044/5 | 11344/5 | 11344/5 | 11344/5 | 11348/9 | 11348/9 | 11076/7 | 11076/7 | 11076/7 | 11076/7 | 11078/9 | 11078/9 | 11078/9 | 11078/9
odlegtosci termin kursowania 1 [2] (3] [4] (D) [6] [71 (8l [9] [71 [10] (1] [12] (71 [13] [14] [71 [6] [15] [6] [16] [17] [18] [19] [20] [171] (18] [21] [19]
taryfowe stacje i przystanki osobowe| p/o

0,000(k6dz Widzew 04:25 | 04:33 08:47 | 09:24 | 09:45 | 09:45 18:25 | 18:49
4,870|L6dz Dgbrowa 04:30 | 04:38 08:52 | 09:29 | 09:50 | 09:50 18:30 | 18:54
7,543|L6dz Chojny 04:33 | 04:41 08:55 | 09:32 | 09:53 | 09:53 18:33 | 18:57
10,675(L6dz Pabianicka 04:36 | 04:44 08:58 | 09:35 | 09:56 | 09:56 18:36 | 19:00
04:40 | 04:48 09:02 | 09:39 | 10:00 | 10:00 18:40 | 19:04

14,469|t.6dz Kaliska

04:42 | 04:50 | 06:25 | 06:36 | 07:39 | 09:04 [ 09:52 | 10:03 | 10:17 | 12:30 | 12:30 | 12:30 | 14:14 | 14:39 | 15:42 | 15:56 | 16:53 | 16:53 | 17:15 | 18:52 | 19:16 | 20:50 | 20:50 | 20:50 | 20:50 | 22:42 | 22:42 | 22:42 | 22:49
04:46 | 04:54 | 06:29 | 06:41 | 07:44 | 09:08 | 09:56 | 10:07 | 10:21 | 12:34 | 12:34 | 12:34 | 14:18 | 14:43 | 15:46 | 16:00 | 16:57 | 16:57 | 17:19 | 18:56 | 19:20 | 20:55 | 20:55 | 20:55 | 20:55 | 22:47 | 22:47 | 22:47 | 22:53
04:50 | 04:57 | 06:33 | 06:45 | 07:48 | 09:11 | 10:00 | 10:11 | 10:26 | 12:38 | 12:38 | 12:38 | 14:22 | 14:47 | 15:50 | 16:04 | 17:01 | 17:01 | 17:23 | 18:59 | 19:24 | 20:59 | 20:59 | 20:59 | 20:59 | 22:51 | 22:51 | 22:51 | 22:57
04:54 | 05:01 | 06:36 | 06:49 | 07:52 | 09:15 [ 10:04 | 10:15 | 10:30 | 12:42 | 12:42 | 12:42 | 14:26 | 14:51 15:54 | 16:07 | 17:04 | 17:04 | 17:27 | 19:03 | 19:28 | 21:03 | 21:03 | 21:03 | 21:03 | 22:55 | 22:55 | 22:55 | 23:00
05:01 | 05:01 | 06:37 | 07:03 | 07:52 | 09:16 [10:09BUS| 10:16 | 10:31 [12:47BUS| 12:43 | 12:43 | 14:27 |14:56 BUS| 15:55 | 16:08 |17:08 BUS| 17:05 | 17:28 | 19:04 | 19:29 | 21:03 |21:08 BUS[ 21:03 | 21:03 | 22:55 [22:58 BUS| 22:55 | 23:01
05:05 | 05:05 | 06:40 [ 07:06 | 07:55 | 09:19 [10:18BUS| 10:19 | 10:34 [12:56 BUS| 12:46 | 12:46 | 14:30 [|15:05BUS| 15:58 | 16:11 |17:17BUS| 17:08 | 17:31 | 19:07 | 19:32 | 21:06 |21:177BUS| 21:06 | 21:06 | 22:58 [23:07 BUS| 22:58 | 23:04
05:08 | 05:08 | 06:43 | 07:09 | 07:59 | 09:22 |10:28 BUS| 10:23 | 10:38 |13:06 BUS| 12:49 | 12:49 | 14:33 [15:15BUS| 16:01 | 16:14 |17:27BUS| 17:11 | 17:34 | 19:10 | 19:35 | 21:10 |21:27BUS| 21:10 | 21:10 | 23:02 [23:177BUS| 23:02 | 23:07
05:11 | 05:11 | 06:47 | 07:12 | 08:02 | 09:25 |10:46 BUS| 10:27 | 10:42 |13:24BUS| 12:53 | 12:53 | 14:36 [15:33BUS| 16:05 | 16:17 |17:45BUS| 17:14 | 17:37 | 19:13 | 19:38 | 21:13 |21:45BUS| 21:13 | 21:13 | 23:05 [23:35BUS| 23:05 | 23:11
05:12 | 05:12 | 06:54 | 07:13 | 08:02 | 09:26 | 10:51 | 10:27 | 10:42 | 13:29 | 12:56 | 12:56 | 14:37 | 15:41 | 16:05 | 16:18 | 17:49 | 17:15 | 17:38 | 19:14 | 19:39 | 21:13 | 22:00 [21:18BUS| 21:13 | 23:05 | 23:38 | 23:05 |23:16 BUY
05:16 | 05:16 | 06:58 | 07:17 | 08:07 | 09:30 | 10:55 | 10:32 | 10:47 | 13:33 | 13:01 | 13:01 | 14:41 | 15:45 | 16:10 | 16:22 | 17:53 | 17:19 | 17:42 | 19:18 | 19:43 | 21:18 | 22:04 (21:29BUS| 21:18 | 23:10 | 23:42 | 23:10 |23:27 BUS
05:22 | 05:22 | 07:04 | 07:23 | 08:13 | 09:37 | 11:01 | 10:38 | 10:53 [ 13:39 | 13:07 | 13:07 | 14:47 | 15:51 | 16:16 | 16:28 | 17:59 | 17:25 | 17:48 | 19:24 | 19:49 | 21:24 | 22:10 (21:39BUS| 21:24 | 23:16 | 23:48 | 23:16 |23:37 BUY
05:23 | 05:23 | 07:05 | 07:24 | 08:13 | 09:46 | 11:02 | 10:39 | 10:54 | 13:40 | 13:07 | 13:07 | 14:48 | 15:52 | 16:16 | 16:34 | 18:00 | 17:26 | 17:49 | 19:25 | 19:50 |21:31BUS| 22:11 | 21:50 | 21:24 |23:24BUS| 23:49 | 23:16 | 23:44
05:28 | 05:28 | 07:09 | 07:28 | 08:18 | 09:50 | 11:07 | 10:44 | 10:59 | 13:44 | 13:12 | 13:12 | 14:52 | 15:56 | 16:21 | 16:38 | 18:04 | 17:30 | 17:53 | 19:29 | 19:54 |21:38BUS| 22:15 | 21:54 | 21:29 |23:31BUS| 23:53 | 23:21 | 23:48
05:30 | 05:30 | 07:11 | 07:31 | 08:20 [ 09:52 | 11:09 | 10:46 | 11:01 | 13:46 | 13:14 | 13:14 | 14:54 | 15:58 | 16:23 | 16:40 | 18:06 | 17:32 | 17:55 | 19:31 | 19:56 |21:44BUS| 22:17 | 21:56 | 21:31 [23:37BUS| 23:55 | 23:23 | 23:50
05:37 | 05:37 | 07:12 | 07:38 | 08:20 | 09:53 | 11:09 | 10:46 | 11:01 | 13:47 | 13:14 | 13:14 | 14:55 | 15:59 | 16:26 | 16:41 | 18:07 | 17:33 | 17:57 | 19:32 | 19:57 | 21:57 | 22:18 | 21:57 | 21:35 | 23:45 | 23:56 | 23:23 | 23:51
05:43 | 05:43 | 07:18 | 07:44 | 08:26 | 09:59 | 11:16 | 10:53 | 11:08 [ 13:53 | 13:21 | 13:21 | 15:01 | 16:05 | 16:32 | 16:47 | 18:13 | 17:39 | 18:03 | 19:38 | 20:03 | 22:03 | 22:24 | 22:03 | 21:41 | 23:51 | 00:02 | 23:29 | 23:57
05:47 | 05:47 | 07:22 | 07:48 | 08:30 | 10:04 | 11:20 | 10:57 | 11:12 | 13:57 | 13:25 | 13:25 | 15:06 | 16:09 | 16:36 | 16:51 | 18:17 | 17:43 | 18:07 | 19:42 | 20:07 | 22:07 | 22:28 | 22:07 | 21:45 | 23:55 [ 00:06 | 23:33 | 00:01
05:47 | 05:47 | 07:25 | 07:49 | 08:32 | 10:10 | 11:21 | 10:58 | 11:13 | 13:57 | 13:31 | 13:40 | 15:12 | 16:15 | 16:36 | 16:52 | 18:22 | 17:48 | 18:08 | 19:43 | 20:12 | 22:07 | 22:28 | 22:07 | 21:45 | 23:55 [ 00:06 | 23:34 | 00:01
05:55 | 05:55 | 07:32 | 07:56 | 08:39 | 10:18 | 11:29 | 11:06 | 11:21 | 14:05 | 13:39 | 13:48 | 15:19 | 16:23 | 16:44 | 17:00 | 18:30 | 17:56 | 18:16 | 19:51 | 20:20 | 22:15 | 22:36 | 22:15 | 21:53 | 00:03 | 00:14 | 23:42 | 00:09
06:01 | 06:01 | 07:38 [ 08:03 | 08:45 | 10:24 | 11:35 | 11:12 | 11:27 | 14:11 | 13:45 | 13:54 | 15:25 | 16:29 | 16:50 | 17:06 | 18:36 | 18:02 | 18:22 | 19:57 | 20:26 | 22:21 | 22:42 | 22:21 | 21:59 | 00:09 [ 00:20 | 23:48 | 00:15
06:04 | 06:04 | 07:39 | 08:17 | 08:46 | 10:24 | 11:35 | 11:12 | 11:27 | 14:11 | 13:45 | 13:54 | 15:26 | 16:29 | 16:50 | 17:06 | 18:36 | 18:02 | 18:22 | 19:57 | 20:26 | 22:21 | 22:42 | 22:21 | 21:59 | 00:09 | 00:20 | 23:48 | 00:15
06:15 | 06:15 | 07:50 | 08:28 | 08:57 | 10:35 | 11:46 | 11:23 | 11:38 | 14:22 | 13:56 | 14:05 | 15:37 | 16:40 | 17:01 | 17:17 | 18:47 | 18:13 | 18:33 | 20:09 | 20:37 | 22:32 | 22:53 | 22:32 | 22:10 | 00:20 | 00:31 | 23:59 | 00:26

18,932 |L.6dz Zabieniec
22,009 [t6dz Radogoszcz Zach.

25,349 (Zgierz

27,233 |Zgierz Jaracza
30,013|Zgierz Pin

33,165|Zgierz Kontrewers

36,875|Grotniki

42,565(Chociszew
46,462|0zorkow N.Miasto

47,993 (0Ozorkow

54,004 Sierpow

58,026 [teczyca
65,869|Gawrony

72,195|Witonia
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82,684 |Kutno

(B) kursuje od poniedziatku do pigtku oraz w niedziele [12] kursuje oprocz 25.111 Miejsca postoju autobuséw: UWAGA!
(D) kursuje od poniedziatku do pigtku oprocz swigt [13] kursuje 24.1V-28.1V Zgierz - stacja PKP Wszystkie pociggi ,£KA" sp. z 0.0. na odcinku
(1),(2)...(7) kursuje w wybrane dni tygodnia poniedziatek, wtorek...niedziela [14] kursuje 13.111-21.1V w (D); 2.V-9.VI w (D) Zgierz Jaracza - stacja PKP t6dz Widzew - £6dz Kaliska - Zgierz
[1 kursuje 25.1V-28.1V [15] kursuje 24.1V-29.1V Zgierz Pétnoc - stacja PKP znajdujg sie na ulotce
[2] kursuje 13.111-24.1V w (D); 2.V-9.VI w (D) [16] kursuje 25.111; 24.1V-29.1V Zgierz Kontrewers - stacja PKP Lodz Widzew - £6dz Kaliska - Zgierz.
[3] kursuje oprécz 25-29.1V [17] kursuje 7.VI-9.VI Grotniki - skrzyzowanie ul. Kolejowa/Marszatkowska
[4] kursuje 25.1V-29.1V [18] kursuje 15.V-24.V w (D) Chociszew - stacja PKP
[6] kursuje oprocz 25.111, 24-29.1V [19] kursuje 25.V-6.VI w (D) Ozorkéw Nowe Miasto - stacja PKP
[7] kursuje 25.111 [20] kursuje oprocz 15-19,22-26,29-31.V, 1-2,5-9.VI Ozorkéw - stacja PKP
[8] kursuje 18.111; 1.1IV-22.1V w (6); od 6.V w (6) [21] kursuje do 4.VI w (B) oprécz 16-17.1V, 1,3,15-19,22-26,29-31.V, 1-2.VI UWAGA! BRAK MOZLIWOSCI PRZEWOZU ROWEROW
[9] kursuje 29.1V < pocigg kursuje z pominieciem danej stacji I NIESKLADANYCH WOZKOW W AUTOBUSACH
[10] kursuje oprécz 20-22,25.111, 1-2.1IV L pociagg tKA- zatrzymuje sie na wszystkich stacjach i przystankach osobowych
[11] kursuje 20.111-22.111; 1.IV-2.1V BUS Zastepcza Komunikacja Autobusowa
y 4 tédzka Kolej Aglomeracyjna

Infolinia tKA czynna catg dobe tel. 42 205 5515

oo someracons. WWW.Lka.lodzkie.pl stan na 22.02.2017 r.



Rozktad jazdy pociggow tKA
wazny od 12 marca 2017 r. do 10 czerwca 2017 r.

420 KUTNO - tODZ KALISKA - tODZ WIDZEW

kategoria pociggu |4 |4 £ 4 |4 |4 b 4 4 |4 14 4 4 |4 14 4 4 |4 4 £ 4 |4 |4 b 4 4 |4 14 4 4 |4 14 4
numer pociggu 11350/1 | 11350/1 | 11352/3 | 11352/3 | 11384/5 | 11384/5 | 11356/7 | 11356/7 | 11358/9 | 11358/9 | 11358/9 | 11376/7 | 11362/3 | 11362/3 | 11362/3 | 11364/5 | 11364/5 | 11364/5 | 11366/7 | 11366/7 | 11366/7 | 11368/9 | 11368/9 | 11370/1 | 11470/1 | 11470/1 | 11470/1 | 11372/3 | 11372/3 | 11372/3 | 11372/3 | 11372/3 | 11472/3
odlegtosci termin kursowania (1 [2] [3] [4] (5] (3] [6] [7] (8] [9] [10] [9] (8] [10] [9] [10] (8] [9] (8] [10] [9] [11] [12] [13] [14] (6] [18] [16] [6] [17] [18] [18] [14]
taryfowe stacje i przystanki osobowe| p/o

0,000|Kutno 03:49 | 03:49 | 04:58 | 04:58 | 05:50 | 05:50 | 06:57 | 06:57 | 08:04 | 08:04 | 08:30 | 09:42 11:59 11:59 11:59 14:37 14:44 14:44 15:47 15:47 15:47 17:40 17:48 19:15 19:44 19:44 19:44 | 20:56 | 20:56 | 20:56 | 20:56 | 20:56 | 21:17
03:59 | 03:59 | 05:08 | 05:08 | 06:01 06:01 07:07 | 07:07 | 08:14 | 08:14 | 08:40 | 09:52 | 12:09 | 12:09 | 12:09 | 14:47 | 14:54 | 14:54 | 1557 | 15:57 | 15:57 | 17:50 | 17:59 | 19:25 | 19:54 | 19:54 | 19:54 | 21:06 | 21:06 | 21:06 | 21:06 | 21:06 | 21:27
04:00 | 04:00 | 05:09 | 05:09 | 06:04 | 06:04 | 07:08 | 07:08 | 08:15 | 08:15 | 08:41 09:53 | 12:10 | 12:10 | 12:10 | 14:48 | 14:55 | 14:55 | 15:58 | 15:58 | 15:58 | 17:51 18:05 | 19:26 | 20:00 | 19:55 | 19:55 | 21:07 | 21:07 | 21:07 | 21:07 | 21:07 | 21:28
04:06 | 04:06 | 05:15 | 05:15 | 06:10 | 06:10 [ 07:14 | 07:14 | 08:21 08:21 08:47 | 09:59 | 12:16 | 12:16 | 12:16 | 14:54 | 15:01 15:01 16:04 | 16:04 | 16:04 | 17:57 | 18:11 19:32 | 20:06 | 20:01 20:01 21:13 | 21:13 | 21:13 | 21:13 | 21:13 | 21:34
04:14 | 04:14 | 05:23 | 05:23 | 06:18 | 06:18 | 07:22 | 07:22 | 08:29 | 08:29 | 08:55 | 10:07 | 12:24 | 12:24 | 12:24 | 15:02 | 15:09 | 15:09 | 16:12 | 16:12 | 16:12 | 18:05 | 18:19 | 19:40 | 20:14 | 20:09 | 20:09 | 21:21 21:21 21:21 21:21 21:21 21:42
04:14 | 04:14 | 05:23 | 05:23 | 06:21 06:21 07:25 | 07:25 | 08:34 | 08:34 | 08:55 10:07 12:24 12:24 12:24 15:02 15:09 15:09 16:12 16:12 16:12 18:11 18:19 19:45 | 20:14 | 20:10 | 20:10 | 21:21 21:21 21:21 21:21 21:21 21:48
04:19 | 04:19 | 05:28 | 05:28 | 06:25 | 06:25 [ 07:29 | 07:29 | 08:38 | 08:38 | 09:00 | 10:12 | 12:29 | 12:29 | 12:29 | 15:07 | 15:14 | 15:14 | 16:17 | 16:17 | 16:17 | 18:16 | 18:24 | 19:49 | 20:19 | 20:14 | 20:14 | 21:26 | 21:26 | 21:26 | 21:26 | 21:26 | 21:52
04:25 | 04:25 | 05:34 | 05:34 | 06:31 06:31 07:35 | 07:35 | 08:44 | 08:44 | 09:06 | 10:18 | 12:35 | 12:35 | 12:35 | 15:13 | 15:20 | 15:20 | 16:23 | 16:23 | 16:23 | 18:22 | 18:30 | 19:55 | 20:25 | 20:20 | 20:20 | 21:32 | 21:32 | 21:32 | 21:32 | 21:32 | 21:58
04:25 | 04:25 | 05:34 | 05:34 | 06:32 | 06:32 | 07:40 | 07:40 | 08:45 | 08:45 | 09:06 10:29 12:35 12:35 12:35 15:13 15:20 15:20 16:26 16:23 16:23 18:31 18:31 19:56 | 20:25 | 20:21 20:21 21:34 | 21:34 [21:48BUS| 21:34 | 21:34 | 21:59
04:28 | 04:28 | 05:37 | 05:37 | 06:34 | 06:34 | 07:42 | 07:42 | 08:47 | 08:47 | 09:09 | 10:31 12:38 | 12:38 | 12:38 | 15:16 | 15:23 | 15:23 | 16:28 | 16:26 | 16:26 | 18:33 | 18:33 | 19:58 | 20:28 | 20:23 | 20:23 | 21:36 | 21:36 [21:55BUS| 21:36 | 21:36 | 22:01
04:32 | 04:32 | 05:41 05:41 06:39 | 06:39 | 07:47 | 07:47 | 08:52 | 08:52 [ 09:13 | 10:36 | 12:42 | 12:42 | 12:42 | 15:20 | 15:27 | 15:27 | 16:33 | 16:30 | 16:30 | 18:38 | 18:38 | 20:03 | 20:32 | 20:28 | 20:28 | 21:41 21:41 |22:01BUS| 21:41 21:41 22:06
04:33 | 04:33 | 05:42 | 05:42 | 06:39 | 06:39 | 07:47 | 07:47 | 08:52 | 08:52 | 09:14 10:41 12:43 12:43 12:43 15:21 15:28 15:28 16:33 16:31 16:31 18:39 18:39 | 20:03 | 20:33 | 20:28 | 20:28 | 21:41 21:41 22:06 |21:48 BUS| 21:41 22:06
04:39 | 04:39 | 05:48 | 05:48 | 06:46 | 06:46 | 07:54 | 07:54 | 08:59 | 08:59 | 09:20 | 10:48 | 12:49 | 12:49 | 12:49 | 15:27 | 15:34 | 15:34 | 16:40 | 16:37 | 16:37 | 18:45 | 18:45 | 20:10 | 20:39 | 20:35 | 20:35 | 21:48 | 21:48 | 22:13 [21:59BUS| 21:48 | 22:13
04:43 | 04:43 | 05:52 | 05:52 | 06:49 | 06:49 | 07:58 | 07:58 | 09:02 | 09:02 | 09:25 | 10:51 12:53 | 12:53 | 12:53 | 15:32 | 15:38 | 15:38 | 16:43 | 16:41 16:41 18:49 | 18:49 | 20:13 | 20:43 | 20:38 | 20:38 | 21:51 21:51 22:16 |22:09 BUS| 21:51 22:16
04:43 | 04:43 | 05:57 | 05:57 | 06:50 | 06:50 [ 08:05 | 08:05 | 09:03 | 09:03 |09:30BUS| 10:52 12:56 |12:56 BUS| 12:56 [15:37 BUS| 15:38 15:38 16:44 |(16:46 BUS| 16:41 18:50 18:50 | 20:14 | 20:43 | 20:39 | 20:39 [21:57BUS| 21:52 | 22:17 | 22:17 | 21:52 | 22:17
04:47 | 04:47 | 06:01 06:01 06:54 | 06:54 | 08:09 | 08:09 | 09:07 | 09:07 [09:49BUS| 10:56 | 13:00 [13:15BUS| 13:00 |15:56 BUS| 15:42 | 15:42 | 16:48 |17:05BUS| 16:45 | 18:54 | 18:54 | 20:18 | 20:47 | 20:43 | 20:43 |22:16 BUS| 21:56 | 22:21 22:21 21:56 | 22:21
04:51 04:51 06:05 | 06:05 | 06:57 | 06:57 | 08:12 | 08:12 | 09:10 | 09:10 [09:59 BUS| 10:59 | 13:03 [13:25BUS| 13:03 [16:06 BUS| 15:46 | 15:46 | 16:51 |17:15BUS| 16:49 | 18:58 | 18:58 | 20:21 20:51 20:46 | 20:46 |22:26 BUS| 21:59 | 22:24 | 22:24 | 21:59 | 22:24
04:54 | 04:54 | 06:08 | 06:08 [ 07:00 [ 07:00 | 08:15 | 08:15 | 09:13 | 09:13 [10:07BUS| 11:02 | 13:06 |13:33BUS| 13:06 |[16:14BUS| 15:49 | 15:49 | 16:54 |17:23BUS| 16:51 19:01 | 19:01 | 20:24 | 20:53 | 20:49 | 20:49 [22:34BUS| 22:02 | 22:27 | 22:27 | 22:02 | 22:27
04:58 | 04:54 | 06:12 | 06:08 | 07:00 | 07:04 | 08:19 | 08:15 [ 09:17 | 09:13 | 10:22 | 11:02 | 13:10 | 13:37 | 13:06 | 16:24 | 15:58 | 15:49 | 16:58 | 17:28 | 16:52 | 19:07 | 19:07 | 20:24 | 20:54 | 21:07 | 20:49 | 22:45 | 22:06 | 22:28 | 22:28 | 22:02 | 22:28
05:02 | 04:58 | 06:16 | 06:12 | 07:04 | 07:08 | 08:23 | 08:19 | 09:21 09:17 | 10:26 | 11:06 | 13:14 | 13:41 13:10 | 16:28 | 16:02 | 15:53 | 17:02 | 17:32 | 16:55 | 19:12 | 19:12 | 20:28 | 20:57 | 21:11 20:53 | 22:48 | 22:10 | 22:31 22:31 22:06 | 22:31
05:07 | 05:01 06:21 06:16 | 07:07 | 07:13 | 08:28 | 08:22 | 09:26 | 09:20 10:29 11:09 13:19 13:44 13:13 16:31 16:07 15:56 17:07 17:35 | 16:59 19:17 19:17 | 20:31 21:01 21:16 | 20:56 | 22:52 | 22:15 | 22:35 | 22:35 | 22:09 | 22:35
05:11 05:05 | 06:25 | 06:20 | 07:11 07:17 | 08:32 | 08:26 | 09:30 | 09:24 | 10:33 | 11:13 | 13:23 | 13:48 | 13:17 | 16:35 | 16:11 16:00 | 17:11 17:39 | 17:03 | 19:21 19:21 20:35 | 21:05 | 21:20 | 21:00 | 22:56 | 22:19 | 22:39 | 22:39 | 22:13 | 22:39

10,489 |Witonia

16,815|Gawrony

24,658|keczyca

28,680|Sierpow

34,691(0zorkéw
36,222(0zorkéw N.Miasto

40,119|Chociszew

45,809 |Grotniki

49,519|Zgierz Kontrewers

52,671|Zgierz Pin
55,451|Zgierz Jaracza

57,335|Zgierz

60,675(L6dz Radogoszcz Zach.
63,752|L6dz Zabieniec

68,215|L6dz Kaliska
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06:26 | 06:21 | 07:14 | 07:31 11:15

72,009|L6dz Pabianicka 06:30 | 06:25 | 07:18 | 07:35 11:19

75,141|L6dz Chojny 06:34 | 06:29 | 07:22 | 07:39 11:23

77,814|L6dz Dabrowa 06:37 | 06:32 07:25 | 07:42 11:26

82,684 |L6dz Widzew 06:42 | 06:37 | 07:31 | 07:47 11:31
(D) kursuje od poniedziatku do piatku oprocz $wigt [10] kursuje 25.111 Miejsca postoju autobusow: UWAGA!
(E) kursuje od poniedziatku do soboty oprocz swiat [11] kursuje 29.IV Ozorkéw - stacja PKP : " N : o b AdS ; _
(1),(2)...(7) kursuje w wybrane dni tygodnia poniedziatek, wtorek...niedziela [12] kursuje 18.111-22.1V w (6); od 6.V w (6) Ozorkéw Nowe Miasto - stacja PKP Lé\évz,ss\yisdt:leewp;:al.ag&."t:f\ nsapLJIf)t(():s.Znéiie(r)g(-;lEzléizs}il:lzzkat?gzdl(ia\lll\fizazew
M kursuje 25.IV-28.1V [13]  kursuje 15.V-9.VI w (D) Chociszew - stacja PKP jdua sie 9 :
[2] kursuje 13.111-24.1V w (D); 2.V-9.VI w (D) [14] kursuje oprocz 25.111, 24-29.1V, 15-19,22-26,29-31.V, 1-2,5-9.VI Grotniki - skrzyzowanie ul. Kolejowa/Marszatkowska
[3] kursuje 25.1V-29.1V [15] kursuje 25.111; 29.1IV Zgierz Kontrewers - stacja PKP
[4] kursuje 13.111-24.1V w (E) oprécz 15.1V; od 2.V w (E) [16] kursuje 15.V-24.V w (D) Zgierz Poétnoc - stacja PKP
[5] kursuje oprocz 25-29.1V [17] kursuje 7.VI-9.VI Zgierz Jaracza - stacja PKP
[6] kursuje 24.1V-28.1V [18] kursuje 25.V-6.VI w (D) Zgierz - stacja PKP ) )
[7] kursuje 13.111-21.1V w (D); 2.V-9.VI w (D) 4 pociag LKA- zatrzymuje sie na wszystkich stacjach i przystankach osobowych UWAGA! BRAK MOZLIWOSCI PRZEWOZU ROWEROW
[8] kursuje 24.1V-29.1V BUS Zastepcza Komunikacja Autobusowa I NIESKLADANYCH WOZKOW W AUTOBUSACH
[9] kursuje oprécz 25.111, 24-29.1V

~ tédzka Kolej Aglomeracyjna
b Infolinia tKA czynna catg dobe tel. 42 205 5515

oo someracons. WWW.Lka.lodzkie.pl stan na 22.02.2017 r.



